
 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) -  C.F. 80011570365 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 
Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it 
 
 

  

 
 

 

All'Albo della Scuola 

-Agli atti 

- Ai genitori interessati 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO 

VISTA 

VISTI 

II D. Lvo 16/04/1994, n. 297; 

l'O.M. n. 215 del 15/07/91, concernente le elezioni degli Organi Collegiali a livello di Circolo/lstituto; 

i verbali delle operazioni di voto dei seggi costituiti nei singoli plessi e la proclamazione degli eletti nelle 

votazioni svoltesi ii 14 OTTOBRE 2024 per le Scuole primarie 

 

DECRETA 

I consigli di lnterclasse della Scuola Primaria “Don Milani” di Casinalbo per l'a.s. 2024-25 sono così costituiti: 

 
 classe  Nominativi rappresentanti Genitori  lnsegnanti della classe  

1^A  ARCURIO ALESSIA  Gasparini Enrica - Salvatore Maria - Colangelo 
Antonella - Rovatti Serena  

1^B  TAMASSIA ELISA  Avagliano Anna -Gautiero Marinella- Rovatti Serena  

1^C  BERNARDI FEDERICO  Pugliese Gerardina- Tollari Elisa- Licciardi Simone- 
Rovatti Serena  

2^B  DEL DUCA VALENTINA  Petrella Vincenzina- Bozzardi Laura- Colangelo 
Antonella- Gasparini Enrica- Benedetti Michela- 
Carpenito Chiara  

2^C  COLUCCI ELISABETTA  Fracella Ornella- Maramotti Monica – Ruggeri 
Marianna- Toto Grazia  

3^B  CORRADINI GIORGIA  Cioffo Maddalena- Cristiani Eugenia- Finch Loretta- 
Greco Catia- Carpenito Chiara  

3^C  FERRARO ROSSELLA  Finch Loretta- Pinto Fabiola- Cristiani Eugenia- 
Ciancio Luisa-Licciardi Simone- Carpenito Chiara  

4^A  SCALISE FRANCESCA  Moscattini Monica- Manfregola Angela- Corbelli -
Giacomo- Rovatti Serena  

4^B  FERRARI LUCIA  Pappalardo Marina- Vaccari Daniela- Paciella 
Romina- Greco Catia- Griffioen Karen- Corbelli  

4^C FERRARI ANNA Fischetti M.Pellegrina – Salvatore Maria – Cioffi 
Anna – Vigorita Assuntina – Corbelli Giacomo – 
Rovatti Serena 

5^A  CAMERINI BARBARA  Auriemma Vincenza- Manfregola Angela- Gasparini 
Enrica - Pompa Lucia- Corbelli Giacomo  

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009923 - 15/10/2024 - II - U

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.edu.it/


 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) -  C.F. 80011570365 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 
Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it 
 
 

5^B  MAZZOLI GIORGIA  Ferro Eliana- Parisi Ilaria- Ciancio Luisa- Corbelli 
Giacomo- Carpenito Chiara  

5^C  MONDINI FEDERICA  Bocedi Teresa M.- Policola Teresa- Pompa Lucia- 
Licciardi Simone- Corbelli Giacomo - Carpenito 
Chiara  

 

 

 

 
A norma di Legge i Consigli di lntersezione durano in carica un anno scolastico, ma possono continuare a funzionare, 
limitatamente per i membri che non hanno perso i requisiti dell'eleggibilità, fino al rinnovo annuale. 

 

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009923 - 15/10/2024 - II - U

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.edu.it/

